

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 73-006 สายทางบ้านเย้าแม่ต้า ตำบลตาดคว้น - บ้านขุนห้วยแม่เปาใต้ ตำบลแม่เปา หมู่ที่ 4 บ้านเย้าแม่ต้า ตำบลตาดคว้น
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาดคว้น/องค์การบริหารส่วนตำบลตาดคว้น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับพื้นที่ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,500.000	1.80	8,100.00	1.3848	2.49	11,216.88
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	225.000	487.35	109,653.75	1.3848	674.88	151,848.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 73-006 สายทางบ้านเย้าแม่ต้า ตำบลตาตควัน - บ้านขุนห้วยแม่เปาใต้ ตำบลแม่เปา หมู่ที่ 4 บ้านเย้าแม่ต้า ตำบลตาตควัน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาตควัน/องค์การบริหารส่วนตำบลตาตควัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,500.000	394.61	1,775,745.00	1.3848	546.45	2,459,051.67
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	85.000	107.86	9,168.10	1.3848	149.36	12,695.98
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	810.000	62.43	50,568.30	1.3848	86.45	70,026.98
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	900.000	44.03	39,627.00	1.3848	60.97	54,875.46
							รวมราคากลาง	2,759,715.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 73-006 สายทางบ้านเย้าแม่ต้า ตำบลตาตวัน - บ้านขุนห้วยแม่เปาใต้ ตำบลแม่เปา หมู่ที่ 4 บ้านเย้าแม่ต้า ตำบลตาตวัน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาตวัน/องค์การบริหารส่วนตำบลตาตวัน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 73-006 สายทางบ้านเ้าแม่ต้า ตำบลตาตควัน - บ้านขุนห้วยแม่เปาใต้ ตำบลแม่เปา หมู่ที่ 4 บ้านเ้าแม่ต้า ตำบลตาตควัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาตควัน/องค์การบริหารส่วนตำบลตาตควัน
------------------------------------	---

พัชร์ศักดิ์ เสนาะ
(พัชร์ศักดิ์ เสนาะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรดล เทพสมบัติ
(บรรดล เทพสมบัติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรพงษ์ แก่นสาร
(จิรพงษ์ แก่นสาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง